关于召开上海市中学共青团工作会议的通知
各区县教育局、团委：

为更好地贯彻全国中学共青团工作会议精神，落实《共青团中央、教育部关于加强中学共青团工作的意见》（中青联发〔2011〕19号）要求，切实加强和进一步推进中学共青团工作，团市委、市教委拟召开上海市中学共青团工作会议。现将具体事宜通知如下：

一、会议内容

1、团市委领导讲话；
2、市教卫党委、市教委领导讲话；
3、经验交流。

二、会议安排

1、时间：2012年4月6日（星期五）9:30，会期半天。
2、地点：黄浦区青少年活动中心三楼报告厅（原卢湾区青少年活动中心，建国西路137号）
3、参会人员：区县教育局分管局长、教育局团工委书记，区县团委分管书记、学校（少）部长，中学校长代表2名，全部市级示范性实验性高中团委书记，其他中学团委书记代表2名。

三、注意事项
1、会议重要，请提前15分钟入场；

2、会场车位有限，请尽量乘坐公共交通参会；

3、请各区县团委和教育局协商与会人员名单后，由各区县团委于3月30日12：00前发送会议回执发送至团市委学校部邮箱xuexiaobu021@126.com。
联系人：王  晶
电  话：61690099、13611671572
中共上海市教育卫生工作委员会
上  海  市  教  育  委  员 会

共 青 团 上 海 市 委 员 会

2012年3月27日

----------------------------------------------------------
上海市中学共青团工作会议

参 会 回 执
区县：    金山区
	姓名
	单位
	职务
	手机

	韩亚弟
	教育局
	党委委员
	15316677566

	胡郁
	金山团区委
	副书记
	13636309187

	俞珊珊
	金山团区委
	学少部部长
	13817576825

	杨金
	教育局团工委
	书记
	15316930591

	李丹
	华师大三附中
	书记
	13636398146

	姚戎
	金山初级中学
	校长
	18930159068

	江瑛
	金山初级中学
	团总支书记
	13817533272

	刘次林
	上海师大二附中
	校长
	13671651707

	陈婷
	上海师大二附中
	团委书记
	13761836343

（可自行添加）